
POLYFUNKČNÍ BYTOVÝ DŮM 

KUTNÁ HORA

Luxury Home - GAMMA s.r.o.

Tepelská 137/3

353 01 Mariánské Lázně

www.luxury-home.info

720 034 158 | 704 615 141

4.02

4.03

ŠACHTA

4.08

4.10

KOUPELNA
6,9 m2

4.14

4.16

OBÝVÁK
16,5 m2

4.20

4.59

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

ŠATNA
4,8 m2

4.53

4.43
4.44

KANCELÁŘ
25,9 m2

4.32

LODŽIE
2,9 m2

LODŽIE
2,9 m2

BALKON
4,5 m2

BYT 4.10

BALKON
3,8 m2

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

4.92

4.93

LOŽNICE
14,4 m2

LOŽNICE
13,9 m2

ŠATNA
3,1 m2

4.124

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

ŠATNA
4,8 m2

4.116

4.118

4.120

4.109

4.112

4.114

LODŽIE
2,9 m2

BALKON
4,6 m2

4.105

4.121

BYT 4.01

BYT 4.02 BYT 4.03 BYT 4.04 BYT 4.05

BYT 4.06BYT 4.07BYT 4.08

4.01

SCHODIŠTĚ

+11,000

+12,500

KÓJE

KÓJE

4.04

4.05

CHODBA

4.06

ZÁDVEŘÍ
6,9 m2

KOUPELNA
5,5 m2

WC
1,5 m2

4.07

4.09

POKOJ
29,4 m2BALKON

4,4 m2

4.12

4.11

ZÁDVEŘÍ
8,1 m2

4.13

WC
1,5 m2

ŠATNA
2,6 m2

4.15

POKOJ
13,2 m2

4.17

LOŽNICE
13,1 m2

4.18

BALKON
3,8 m2

4.19

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

KOUPELNA
5,6 m2

4.21

WC
1,4 m2

4.22

4.23

ŠATNA
5,1 m2

LOŽNICE
16,6 m2

4.25

OBÝVÁK
20,5 m2

4.26

BALKON
4,6 m2

4.27

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

4.28

KOUPELNA
5,6 m2

4.29

WC
1,4 m2

4.30

ŠATNA
4,4 m2

4.31

LOŽNICE
14,4 m2

4.33

OBÝVÁK
20,5 m2

4.35

ZÁDVEŘÍ
9,4 m2

4.36

KOUPELNA
5,5 m2

4.37

WC
1,5 m2

4.38

ŠATNA
3,1 m2

4.39

LOŽNICE
13,9 m2

4.41

OBÝVÁK
25,9 m2

4.60

KOUPELNA
5,6 m2

4.61

WC
1,4 m2

4.62

4.63

KANCELÁŘ
20,7 m2

4.51

4.64

KANCELÁŘ
20,5 m2

KOUPELNA
5,6 m2

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

4.52
4.54

4.55

ŠATNA
4,4 m2

KANCELÁŘ
14,4 m2

4.57

KANCELÁŘ
20,5 m2

ZÁDVEŘÍ
9,4 m2 KOUPELNA

5,5 m2

WC
1,5 m2

4.45

4.46

ŠATNA
3,1 m2

4.47

KANCELÁŘ
13,9 m2

4.49

WC
1,4 m2

4.24

LODŽIE
3,4 m2

LODŽIE
2,9 m2

4.34

BALKON
4,6 m2

4.40

4.42

BALKON
4,4 m2

4.48

LODŽIE
2,9 m2

BALKON
4,5 m2

4.50

4.56

4.65
4.58

BALKON
4,5 m2

BYT 4.09

BYT 4.12BYT 4.13 BYT 4.11

BYT 4.14 BYT 4.15 BYT 4.16

4.66

SCHODIŠTĚ

+11,000

+12,500

4.67

KÓJE

4.68

KÓJE

4.69

ŠACHTA

4.70

CHODBA

4.71

ZÁDVEŘÍ
6,9 m2

4.72

KOUPELNA
5,5 m2

4.73

WC
1,5 m2

4.74

POKOJ
29,4 m2

4.75

BALKON
4,4 m2

4.76

ZÁDVEŘÍ
8,1 m2

4.77

KOUPELNA
6,9 m2

4.78

WC
1,5 m2

4.79

ŠATNA
2,6 m2

4.80

POKOJ
13,2 m2

4.81

OBÝVÁK
19,5 m2

4.82

LOŽNICE
13,1 m2

4.83

4.84

4.85

KOUPELNA
5,6 m2

4.86

WC
1,4 m2

4.87

ŠATNA
5,1 m2

4.88

LOŽNICE
16,6 m2

4.90

OBÝVÁK
20,5 m2

4.91

BALKON
4,6 m2

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

KOUPELNA
5,6 m2

4.94

ŠATNA
4,4 m2

WC
1,4 m2

4.95

4.96

4.98

4.100

OBÝVÁK
20,5 m2

ZÁDVEŘÍ
9,4 m2

4.101

KOUPELNA
5,5 m2

4.102

WC
1,5 m2

4.103

4.104

OBÝVÁK
25,9 m2

4.106

4.125

KOUPELNA
5,6 m2

4.126

4.127

WC
1,4 m2

KANCELÁŘ
20,7 m2

4.128

4.129

KANCELÁŘ
20,5 m2

4.117

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

KOUPELNA
5,6 m2

4.119

ŠATNA
4,4 m2

4.122

KANCELÁŘ
14,4 m2

KANCELÁŘ
20,5 m2

4.108

ZÁDVEŘÍ
9,4 m2

KOUPELNA
5,5 m2

4.110

WC
1,5 m2

4.111

KANCELÁŘ
13,9 m2

ŠATNA
3,1 m2

KANCELÁŘ
25,9 m2

WC
1,4 m2

4.89

LODŽIE
3,4 m2

4.97

4.99

LODŽIE
2,9 m2

4.107

BALKON
4,4 m2

4.113

LODŽIE
2,9 m2

4.115

BALKON
4,5 m2

LODŽIE
2,9 m2

4.123

BALKON
4,5 m2

4.130

BALKON
4,5 m2

0 1 2 3 4 5m

*podlahová plocha dle nařízení vlády č. 366/213 Sb.

typ

plocha

podlaží

 BYT 5.02

4+kk

99,93 m2 

5. NP

BY
T 

5.
05

SC
HO

DI
ŠT

Ě

ŠA
CH

TA

5
.0
6

OB
ÝV

ÁK
23

,5
 m

2

PO
KO

J
14

,0
 m

2

5
.1
6

PO
KO

J
13
,7
 m

2

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,3
 m

2

KO
UP

EL
NA

5,
5 

m2

5
.2
6

LO
ŽN

IC
E

12
,4
 m

2

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

BY
T 

5.
09

+1
2,
50

0

+1
4,
00

0

KÓ
JE

ŠA
CH

TA

CH
OD

BA

5
.5
4

KO
UP

EL
NA

6,
5 

m2

5
.6
2

W
C

1,5
 m

2

5
.6
8

5
.7
0

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.7
5

5
.7
6

5
.7
8

5
.8
3

BY
T 

5.
01

BY
T 

5.
03

BY
T 

5.
02

BY
T 

5.
04

5
.0
1

+1
4,
00

0

+1
2,
50

0

5
.0
2

KÓ
JE

5
.0
3

KÓ
JE 5
.0
4

5
.0
5

CH
OD

BA

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,1 

m2

5
.0
7

KO
UP

EL
NA

6,
8 

m2

5
.0
8

W
C

2,
0 

m2

LO
ŽN

IC
E

16
,6
 m

2

5
.0
9

5
.1
0

5
.1
1

5
.1
2

TE
RA

SA
45

,0
 m

2

ZÁ
DV

EŘ
Í

15
,4
 m

2

5
.1
3

5
.1
4

KO
UP

EL
NA

6,
5 

m2

W
C

1,3
 m

2

5
.1
5

KO
UP

EL
NA

2,
4 

m2

5
.1
7

LO
ŽN

IC
E

14
,4
 m

2

5
.1
8

5
.1
9

PO
KO

J
13
,1 

m2

5
.2
0

OB
ÝV

ÁK
26

,6
 m

2

5
.2
1

5
.2
2

SP
ÍŽ

1,1
 m

2

TE
RA

SA
19
,4
 m

2

5
.2
3

5
.2
4

5
.2
5

W
C

1,5
 m

2

ŠA
TN

A
4,
4 

m2

5
.2
7

5
.2
8

OB
ÝV

ÁK
25

,9
 m

2

5
.2
9

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.3
0

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.3
1

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

5
.3
2

W
C

1,4
 m

2

5
.3
3

ŠA
TN

A
4,
4 

m2LO
ŽN

IC
E

13
,0
 m

2

5
.3
4

5
.3
5

5
.3
6

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.3
7

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.3
8

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

5
.3
9

W
C

5
.4
0

ŠA
TN

A
4,
8 

m2

5
.4
1

LO
ŽN

IC
E

20
,7
 m

2

5
.4
2

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

BY
T 

5.
07

BY
T 

5.
06

BY
T 

5.
08

BY
T 

5.
10

5
.4
3

SC
HO

DI
ŠT

Ě

5
.4
4

5
.4
6

5
.4
5

KÓ
JE

5
.4
7

5
.4
8

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,1 

m2

5
.4
9

5
.5
0

KO
UP

EL
NA

6,
8 

m2

W
C

2,
0 

m2

5
.5
1

LO
ŽN

IC
E

16
,6
 m

2

5
.5
2

OB
ÝV

ÁK
23

,5
 m

2

PO
KO

J
14

,0
 m

2

5
.5
3

TE
RA

SA
45

,0
 m

2

ZÁ
DV

EŘ
Í

15
,4
 m

2

5
.5
5

5
.5
6

5
.5
7

W
C

1,3
 m

2

KO
UP

EL
NA

2,
4 

m2

5
.5
8

5
.5
9

LO
ŽN

IC
E

14
,4
 m

2
5
.6
0

PO
KO

J
13
,7
 m

2

5
.6
1

PO
KO

J
13
,1 

m2

5
.6
3

OB
ÝV

ÁK
26

,6
 m

2

5
.6
4

SP
ÍŽ

1,1
 m

2

TE
RA

SA
19
,4
 m

2

5
.6
5

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,3
 m

2

5
.6
6

KO
UP

EL
NA

5,
5 

m2

5
.6
7

5
.6
9

ŠA
TN

A
4,
4 

m2

LO
ŽN

IC
E

1,5
 m

2

5
.7
1

OB
ÝV

ÁK
25

,9
 m

2

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.7
2

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.7
3

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

5
.7
4

W
C

1,4
 m

2

ŠA
TN

A
4,
4 

m2

LO
ŽN

IC
E

13
,0
 m

2

5
.7
7

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.7
9

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

5
.8
0

5
.8
1

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

W
C

1,4
 m

2

ŠA
TN

A
4,
8 

m2

5
.8
2LO
ŽN

IC
E

20
,7
 m

2

5
.8
4

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

0
1

2
3

4
5m

BYT 5.05

SCHODIŠTĚ

ŠACHTA

5.06

OBÝVÁK
23,5 m2

POKOJ
14,0 m2

5.16

POKOJ
13,7 m2

ZÁDVEŘÍ
10,3 m2

KOUPELNA
5,5 m2

5.26

LOŽNICE
12,4 m2

OBÝVÁK
20,5 m2

BYT 5.09

+12,500

+14,000

KÓJE

ŠACHTA

CHODBA

5.54

KOUPELNA
6,5 m2

5.62

WC
1,5 m2

5.68

5.70

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

5.75

5.76

5.78

5.83

BYT 5.01

BYT 5.03

BYT 5.02

BYT 5.04

5.01

+14,000

+12,500

5.02

KÓJE
5.03

KÓJE

5.04

5.05

CHODBA

ZÁDVEŘÍ
10,1 m2

5.07

KOUPELNA
6,8 m2

5.08

WC
2,0 m2

LOŽNICE
16,6 m2

5.09

5.10

5.11

5.12

TERASA
45,0 m2

ZÁDVEŘÍ
15,4 m2

5.13

5.14

KOUPELNA
6,5 m2

WC
1,3 m2

5.15

KOUPELNA
2,4 m2

5.17

LOŽNICE
14,4 m2

5.185.19

POKOJ
13,1 m2

5.20

OBÝVÁK
26,6 m2

5.21

5.22

SPÍŽ
1,1 m2

TERASA
19,4 m2

5.23

5.24

5.25

WC
1,5 m2

ŠATNA
4,4 m2

5.27

5.28

OBÝVÁK
25,9 m2

5.29

LODŽIE
4,2 m2

5.30

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

5.31

KOUPELNA
5,7 m2

5.32

WC
1,4 m2

5.33

ŠATNA
4,4 m2

LOŽNICE
13,0 m2

5.34

5.35

5.36

LODŽIE
4,2 m2

5.37

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

5.38

KOUPELNA
5,7 m2

5.39

WC

5.40

ŠATNA
4,8 m2

5.41

LOŽNICE
20,7 m2

5.42

OBÝVÁK
20,5 m2

BYT 5.07 BYT 5.06

BYT 5.08 BYT 5.10

5.43

SCHODIŠTĚ

5.44

5.46

5.45

KÓJE

5.47

5.48

ZÁDVEŘÍ
10,1 m2

5.49

5.50

KOUPELNA
6,8 m2

WC
2,0 m2

5.51

LOŽNICE
16,6 m2

5.52

OBÝVÁK
23,5 m2

POKOJ
14,0 m2

5.53

TERASA
45,0 m2

ZÁDVEŘÍ
15,4 m2

5.55

5.56

5.57

WC
1,3 m2

KOUPELNA
2,4 m2

5.58

5.59

LOŽNICE
14,4 m2 5.60

POKOJ
13,7 m2

5.61

POKOJ
13,1 m2

5.63

OBÝVÁK
26,6 m2

5.64

SPÍŽ
1,1 m2

TERASA
19,4 m2

5.65

ZÁDVEŘÍ
10,3 m2

5.66

KOUPELNA
5,5 m2

5.67

5.69

ŠATNA
4,4 m2

LOŽNICE
1,5 m2

5.71

OBÝVÁK
25,9 m2

LODŽIE
4,2 m2

5.72

ZÁDVEŘÍ
5,4 m2

5.73

KOUPELNA
5,7 m2

5.74

WC
1,4 m2

ŠATNA
4,4 m2

LOŽNICE
13,0 m2

5.77

LODŽIE
4,2 m2

5.79

OBÝVÁK
20,5 m2

5.80

5.81

KOUPELNA
5,7 m2

WC
1,4 m2

ŠATNA
4,8 m2

5.82

LOŽNICE
20,7 m2

5.84

OBÝVÁK
20,5 m2

+14,150 +14,150

+14,150

+14,150

+14,150+14,150

0 1 2 3 4 5m



Luxury Home - GAMMA s.r.o

Tepelská 137/3

353 01 Mariánské Lázně

www.luxury-home.info

720 034 158 | 704 615 141

POLYFUNKČNÍ BYTOVÝ DŮM KUTNÁ HORA

BYT 5.02
BY

T 
5.
05

SC
HO

DI
ŠT

Ě

ŠA
CH

TA

5
.0
6

OB
ÝV

ÁK
23

,5
 m

2

PO
KO

J
14

,0
 m

2

5
.1
6

PO
KO

J
13
,7
 m

2

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,3
 m

2

KO
UP

EL
NA

5,
5 

m2

5
.2
6

LO
ŽN

IC
E

12
,4
 m

2

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

BY
T 

5.
09

+1
2,
50

0

+1
4,
00

0

KÓ
JE

ŠA
CH

TA

CH
OD

BA

5
.5
4

KO
UP

EL
NA

6,
5 

m2

5
.6
2

W
C

1,5
 m

2

5
.6
8

5
.7
0

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.7
5

5
.7
6

5
.7
8

5
.8
3

BY
T 

5.
01

BY
T 

5.
03

BY
T 

5.
02

BY
T 

5.
04

5
.0
1

+1
4,
00

0

+1
2,
50

0

5
.0
2

KÓ
JE

5
.0
3

KÓ
JE 5
.0
4

5
.0
5

CH
OD

BA

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,1 

m2

5
.0
7

KO
UP

EL
NA

6,
8 

m2

5
.0
8

W
C

2,
0 

m2

LO
ŽN

IC
E

16
,6
 m

2

5
.0
9

5
.1
0

5
.1
1

5
.1
2

TE
RA

SA
45

,0
 m

2

ZÁ
DV

EŘ
Í

15
,4
 m

2

5
.1
3

5
.1
4

KO
UP

EL
NA

6,
5 

m2

W
C

1,3
 m

2

5
.1
5

KO
UP

EL
NA

2,
4 

m2

5
.1
7

LO
ŽN

IC
E

14
,4
 m

2

5
.1
8

5
.1
9

PO
KO

J
13
,1 

m2

5
.2
0

OB
ÝV

ÁK
26

,6
 m

2

5
.2
1

5
.2
2

SP
ÍŽ

1,1
 m

2

TE
RA

SA
19
,4
 m

2

5
.2
3

5
.2
4

5
.2
5

W
C

1,5
 m

2

ŠA
TN

A
4,
4 

m2

5
.2
7

5
.2
8

OB
ÝV

ÁK
25

,9
 m

2

5
.2
9

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.3
0

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.3
1

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

5
.3
2

W
C

1,4
 m

2

5
.3
3

ŠA
TN

A
4,
4 

m2LO
ŽN

IC
E

13
,0
 m

2

5
.3
4

5
.3
5

5
.3
6

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.3
7

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.3
8

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

5
.3
9

W
C

5
.4
0

ŠA
TN

A
4,
8 

m2

5
.4
1

LO
ŽN

IC
E

20
,7
 m

2

5
.4
2

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

BY
T 

5.
07

BY
T 

5.
06

BY
T 

5.
08

BY
T 

5.
10

5
.4
3

SC
HO

DI
ŠT

Ě

5
.4
4

5
.4
6

5
.4
5

KÓ
JE

5
.4
7

5
.4
8

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,1 

m2

5
.4
9

5
.5
0

KO
UP

EL
NA

6,
8 

m2

W
C

2,
0 

m2

5
.5
1

LO
ŽN

IC
E

16
,6
 m

2

5
.5
2

OB
ÝV

ÁK
23

,5
 m

2

PO
KO

J
14

,0
 m

2

5
.5
3

TE
RA

SA
45

,0
 m

2

ZÁ
DV

EŘ
Í

15
,4
 m

2

5
.5
5

5
.5
6

5
.5
7

W
C

1,3
 m

2

KO
UP

EL
NA

2,
4 

m2

5
.5
8

5
.5
9

LO
ŽN

IC
E

14
,4
 m

2
5
.6
0

PO
KO

J
13
,7
 m

2

5
.6
1

PO
KO

J
13
,1 

m2

5
.6
3

OB
ÝV

ÁK
26

,6
 m

2

5
.6
4

SP
ÍŽ

1,1
 m

2

TE
RA

SA
19
,4
 m

2

5
.6
5

ZÁ
DV

EŘ
Í

10
,3
 m

2

5
.6
6

KO
UP

EL
NA

5,
5 

m2

5
.6
7

5
.6
9

ŠA
TN

A
4,
4 

m2

LO
ŽN

IC
E

1,5
 m

2

5
.7
1

OB
ÝV

ÁK
25

,9
 m

2

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.7
2

ZÁ
DV

EŘ
Í

5,
4 

m2

5
.7
3

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

5
.7
4

W
C

1,4
 m

2

ŠA
TN

A
4,
4 

m2

LO
ŽN

IC
E

13
,0
 m

2

5
.7
7

LO
DŽ

IE
4,
2 

m2

5
.7
9

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

5
.8
0

5
.8
1

KO
UP

EL
NA

5,
7 

m2

W
C

1,4
 m

2

ŠA
TN

A
4,
8 

m2

5
.8
2LO
ŽN

IC
E

20
,7
 m

2

5
.8
4

OB
ÝV

ÁK
20

,5
 m

2

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

+1
4,
15
0

3
0
9
5

1
5
0

2
5
0

1
5
0
0

2
5
0

1
5
0

2
4
9
5

1
5
0

4100

3
5
1
5

1
5
0

1
8
1
0

1900

9
6
0

1
6
9
5

2300

2000

1
5
0
5

4075 150

1
2
5
5

6
3
1
0

6
5
0

3
0
7
5

4
6
2
5

3
2
0
5

1
5
0

1
5
0

2
9
5
5

5
1
8
0

3
4
0
0

1
5
0

4
1
2
5

2
5
0

1
5
0

4
1
2
5

2
9
7
5

2
9
7
5

2
5
0

4
1
2
5

4512300451230045123004562

2
9
5
5

1
5
0

1
5
0

2
9
2
0

2
5
0

2
9
5
5

1
5
0

1
5
0
0

2
5
0

1
7
6
5

1
5
0

2
2
3
0

9
6
0

1
6
9
5

17501506350

250

150 4000

1
5
0

2
1
4
5

1
5
0

2
3
1
5

2
5
0

1
5
0

7
2
5
0

2
2
8
5

1
3
0
0

1
5
0

9001505150 150

1
6
9
5

17501504660

1503935 2475

9701506275 1830150 250 150 970

1
3
0
0

4125

3445250

4
2
4
5

4000

4100

4655

900

4000 410 4250

51501509001900

1
1
1
0

4700

3600

2
9
5
5

2
7
5
0

2
5
0

5
7
0

2
5
5
5

2
5
5
5

1690

150 900 150 1900

6
3
1
0

6
5
0

3
0
7
5

4
6
2
5

1
5
0

3
0
9
5

2
9
5
5

1
5
0

5
1
8
0

3
0
0

4
1
2
5

3
4
0
0

1
5
0

2
5
0

4
1
2
5

1
5
0

2
9
7
5

2
5
0

2
9
7
5

1
5
0

4
1
2
5

4512 300300451230045123004562

1
5
0
0

1
5
0

1
5
0

2
9
2
0

2
5
0

2
5
0

2
9
5
5

1
5
0
0

1
7
6
5

1
5
0

2
2
3
0

1
5
0

2
5
0

1
5
0

1
6
9
5

9
6
0

150 17506350 4100 150 4000

600

3
5
1
5

1
5
0

2
1
4
5

1
5
0

3
5
7
5

2
5
0

1
5
0

2
2
8
5

1
8
1
0

1
5
0

1
3
0
0

9001505150 150

9
6
0

1
6
9
5

4660 150

1503935 2475

970

410

150 2506275 150 150

1
3
0
0

2000

1
5
0
5

4125

34454075

4000

150 4655

4100

9005002300 410

5150150900

9
6
0

4700

3600

2
7
5
0

2
9
5
5

2
5
0

2
5
5
5

5
7
0

2
5
5
5

4
1
0

1690

4
1
0

2300

2
9
5
5

1
5
0

1
5
0

2
4
9
5

1900

1
6
9
5

4
2
4
5

1
2
5
5

3
2
0
5

150

2
5
0

1750

7
2
5
0

1830

970

250

1900

4250

900 150 1900

4500

150

4000

4150 4100

4100

150

150

4000

150

3400

8550

8550

410

4101690

150

4500

5150

3600

150

4500

150

3600

5150

4500

150

2
9
2
0

1
5
0

1
5
0
0

1
5
0

1
6
9
5

1
6
9
5

1
5
0

1
5
0
0

1
5
0

2
4
9
5

2
3
1
5

4
1
0

150

150

1
5
0

1
5
0

150

5805

150

150

3400

2
3
1
5

1
5
0

0
1

2
3

4
5m


